eetmara cMunicipal cle cUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  3  2 2 / 1 9
Adiamento, por 21 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 115/2019 - DÁ NOVA REDAÇÃO AO § 2° DO ART. 2° DA LEI N° 6.586,

DE 21 DE JUNHO DE 2018".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 21 (vinte e um)

dias, da discussão e votação do Projeto de LEI N° 115/2019 - DÁ NOVA

REDAÇÃO AO § 2° DO ART. 2° DA LEI N° 6.586, DE 21 DE JUNHO DE 2018,

devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 1°

de outubro de 2.019.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 10 de setembro de 2.019.

ED ARDO FONSECA DE LUCA,
VEREADOR.

C á min 111111 difira
PROTOCOLO GERAL 2135/2016
Data: 10/09/2019 - Horário: 16:59

Leg slativo - REQ 322/2019

VALDEMIR FREDERICO,
VEREADOR.